[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                     АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО     РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
   21 октября 2015                                       с. Соболево                       №270
	О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации
Соболевского муниципального района

     В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соболевского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Признать утратившими силу:

    1.1. Постановление  администрации  Соболевского муниципального района от 06.11.2013 №345 «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования  детей  « Детская музыкальная школа с. Соболево» Соболевского муниципального района Камчатского края, утверждённое  постановлением главы администрации Соболевского муниципального района № 270 от 01 ноября 2011 года».
     1.2.   Постановление  администрации  Соболевского муниципального района от 09.06.2014 №118 «Об утверждении Устава муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа с. Соболево» Соболевского муниципального района Камчатского края в новой редакции.
    1.3.Постановление  администрации  Соболевского муниципального района от 23.06.2015 №177 «О  внесении изменений в Устав муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей

« Детская музыкальная школа с. Соболево» Соболевского муниципального района Камчатского края, утверждённое постановлением главы администрации Соболевского муниципального района № 270 от 01ноября 2011 года»
2. Управлению делами администрации  Соболевского муниципального района настоящее постановление  разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Соболевского муниципального района                                 В.И.Куркин

PAGE